
W lewym górnym rogu dokumentu 
pieczęć  podłużna Burmistrz Lądka-Zdroju. 

 
Lądek-Zdrój, 14 sierpnia 2012 r. 

 
 

BURMISTRZ L ĄDKA-ZDROJU  
 

informuje, że w dnia 6 sierpnia 2012 r. w UMiG w Lądku-Zdroju zamknięto przetargi na sprzedaż 
niżej opisanych nieruchomości: 
 
1. Siódmy ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonej w Lądku-Zdroju 
przy ul. Tadeusza Kościuszki, oznaczonej geodezyjnymi numerami działki 392/13, 392/14 AM-11 
obręb Stary Zdrój o powierzchni łącznej 0,3289 ha. Kw. SW1K/ 00091976/5. 
Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 100.000 zł + 23% podatku VAT. 
 
2. Drugi ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości zabudowanej budynkiem 
gospodarczym położonym w Trzebieszowicach gmina Lądek-Zdrój, oznaczonej geodezyjnym 
numerem działki 335/9 AM-3 o pow. 0,0811 ha KW SW1K/00076978/8.  
Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła16.000 zł + 23% podatku VAT. 
 
3.  Drugi ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 3 
usytuowanego na I-szym piętrze w budynku przy ul. Słodowej 8 w Lądku-Zdroju, składający się z 2 
pokoi, kuchni, schowka, WC, korytarza i przedpokoju o powierzchni 33,89 m2, do którego należą 
pomieszczenia przynależne – piwnica o pow. 2,08 m2 oraz komórka na parterze łącznika o pow. 
5,62 m2, działka nr 215/10  AM-5 o pow. 392 m2, Kw. SW1K/00054138/8. 
 Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 33.000 zł. 
 
4. Czwarty ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonych  w Lądku-Zdroju, 
przy ulicy Śnieżnej (poniżej obwodnicy miasta), w obrębie geodezyjnym Stare Miasto, oznaczone 
jako: 
 

Lp. Położenie Nr 
działki 

Pow. 
działki 

Księga wieczysta 

1. ul. Śnieżna 283/23 46 m2 SW1K/00056946/9 
2 ul. Śnieżna 283/24 46 m2 SW1K/00056947/6 
3 ul. Śnieżna 283/25 46 m2 SW1K/00056948/3 
4 ul. Śnieżna 283/26 46 m2 SW1K/00056949/0 
5 ul. Śnieżna 283/27 49 m2 SW1K/00056950/0 
6 ul. Śnieżna 283/28 46 m2 SW1K/00056951/7 
7 ul. Śnieżna 283/29 46 m2 SW1K/00056952/4 
8 ul. Śnieżna 283/30 46 m2 SW1K/00056953/1 

 
Cena wywoławcza za każdą nieruchomość nieruchomości wynosiła 4.000 zł + 23% podatku VAT. 
 
Wyżej wymienione przetargi zakończyły się wynikiem negatywnym gdyż nikt nie przystąpił 
do przetargu i nie wpłacił wymaganego wadium.  
 
W dniu dnia 6 sierpnia 2012 r. w UMiG w Lądku-Zdroju zamknięto rokowania na sprzedaż niżej 
opisanych nieruchomości: 
 



1. Pierwsze rokowania na sprzedaż nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalno-
usługowym położonym w Lądku-Zdroju przy ul. Rynek 12 o pow. użytkowej 731,0 m2, 
posadowionym na działce nr 162/6 AM-5 o pow. 0,0262 ha KW SW1K/00051808/5. 
Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 300.000 zł. 
 
Wyżej wymienione rokowania zakończyły się wynikiem negatywnym gdyż nikt nie przystąpił 
do rokowań i nie wpłacił wymaganej zaliczki.  
 
2.  Pierwsze rokowania na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Lądku-Zdroju przy 
ul. Wiejskiej oznaczona geodezyjnym numerem działki 29/1 AM-2 o pow. 0,2616 ha obręb Stare 
Miasto KW SW1K/00086137/4.  
Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 66.000 zł. 
W wyznaczonym terminie wpłynęła jedna kompletna oferta. Do części ustnej została 
zakwalifikowana jedna oferta. 
Cena uzyskana w wyniku rokowań wyniosła 67.000 zł.  
Nabywcą nieruchomości zostali Elżbieta Majchrzak i Jan Majchrzak. 
 
Informację niniejszą  podaje się do publicznej wiadomości na okres 7 dni, tj. od dnia sierpnia 14 
sierpnia 2012 r. do dnia 21 sierpnia 2012 r. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeniowej  
w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju przy ul. Rynek 31, a także na stronach 
internetowych tut. Urzędu w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce-Nieruchomości 
komunalne. 
 

 
W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna o 
treści „Z upoważnienia Burmistrza ZASTĘPCA 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU mgr Łukasz Waluś”- 
podpis nieczytelny. 
 

 
 

            
Informację wytworzył: Jolanta Pelczarska 
Informację zweryfikował: Łukasz Waluś 
Data wytworzenia: 14 sierpnia 2012 r. 

 


